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krzewy Hortensja dębolistna
K86
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K86

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Hydrangea quercifolia jest prawdziwym rarytasem wśród hortensji cenionym za niezwykle ozdobne liście i niespotykane kwiaty. Fantastyczne, kulisto-stożkowate, śnieżnobiałe kwiatostany przypominają swoim wyglądem puszyste, gęste obłoki wplątane w fantazyjne liście. Poruszone na wietrze kwiaty hortensji dębolistnej zdają się iskrzyć i migotać mnóstwem barw i odcieni odbitych promieni słonecznych.
   Nazwa hortensji dębolistnej wzięła się od niespotykanego kształtu liści. Wspaniale zielone świetnie kontrastują z jasnymi kwiatostanami. Liście hortensji dębolistnej jako jedyne wśród hortensji przebarwiają się jesienią na piękne, żywe odcienie czerwieni, żółci i pomarańczu, dzięki czemu krzew staje się jeszcze bardziej atrakcyjny i fenomenalnie rozświetla ogród swoim niespotykanym blaskiem. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: bardzo ozdobny krzew z rodziny hortensjowatych, rząd dereniowce.

Zastosowanie: hortensja dębolistna jest pięknym krzewem świetnie nadającym się do dekoracji ogrodów przydomowych, parków i przestrzeni miejskich. Wspaniale sprawdza się również w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu wspaniale udekorować może balkony, tarasy oraz chodniki. Uschnięte kwiatostany hortensji dębolistnej są fantastyczną dekoracją zimowego ogrodu.

Wielkość: hortensja dębolistna dorasta do 1,5m wysokości.

Kwiaty: białe kwiaty zebrane w luźne, stożkowate kwiatostany, które podczas przekwitania przebarwiają się początkowo na delikatny róż, a później brązowo-czerwony kolor.

Kwitnienie: od lipca do sierpnia.

Liście: ozdobne koloru ciemnozielonego, szerokie, głęboko wrębne przypominające liście dębu.

Pokrój: luźny, krzewiasty.

Stanowisko: hydrangea quercifolia najlepiej czuje się w miejscach półcienistych i osłoniętych.

Warunki glebowe: hortensja dębolistna dobrze rośnie na ziemiach próchniczy i lekko kwaśnych, dostatecznie wiglotnych.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest dostatecznie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W razie przemarznięcia hortensja dębolistna bardzo szybko i silnie odrasta na wiosnę wspaniale uzupełniając braki.

Hortensja dębolistna nie potrzebuje silnego cięcia. Wystarczające jest wczesnowiosenne wycięcie zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.

Liście oraz kwiatostany hortensji dębolistnej wybarwiają się jesienią na różne odcienie żółci, brązu i czerwieni.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

roślina okrywowa
krzew o ozdobnych liściach

krzew płożący
szt.
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